

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 366694431
COTAÇÃO Nº 65410 - LABORATÓRIO- HEMU OUT/2024
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp - (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	01/11/2024	30 ddl	FOB	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS, PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPT. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO]]
2	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/10/2024	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	FILTRO DE REMOCAO LEUCOCITOS P/ PLAQUETAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE	38129	-	HAEMONETICS	1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	001.PL3VAE - FILTRO PARA REMOCAO E MICROAGREGADOS DE CONCENTRADO PLAQUETARIO PURECELL HAEMONETICS	-	R\$ 152,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 6,080,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/10/2024 11:08
4	FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE	38637	-	HAEMONETICS	1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	001.RC1VAE - FILTRO PARA REMOCAO DE LEUCOCITOS E MICROAGREGADOS DE CONCENTRADO DE HEMACIAS E SANGUE TOTAL HAEMONETICS	-	R\$ 152,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 3,040,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/10/2024 11:08
Total Parcial:												60,0	R\$ 9,120,0000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	COLETOR DE URINA 24 HORAS 2000ML - FRASCO EM POLIETILENO	17299	-	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST	UNIDADE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	- Ativa Não respondeu o e-mail de homologação. - Coop.Unimed	R\$ 4,4000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 66,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

								RS, CBS, Kairos e Pontamed Não atende as condições de pagamento.							30/10/2024 11:08
2	EQUIPO GRAVIT P/ TRANSFUSAO DE SANGUE CAMAR DUPL TUBO 150CM	83181	-	EQUIPO TRANSF. SANGUE CAM2 - LAMEDID - LAMEDID	CX	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Labor e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 4,4500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 890,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/10/2024 11:08	
5	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE	4470	-	CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Laborclin e Labtech Responderam frete FOB. - CBS e Kairos Não atende as condições de pagamento. - Sensorial, Labor e Avva Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 52,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 260,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/10/2024 11:08	
6	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES.	4532	-	PONTEIRA AMARELA GILSON 5 200 UL PCT C/ 1000 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Global, Sensorial, Labor e Avva Não respondeu o e-mail de homologação. - J. Prolab e E. R. Trindade Responderam incorretamente o item solicitado. - H M Borges e CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000	4 Pacote	R\$ 55,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/10/2024 11:08	
7	SORO ANTI IGG COOMBS 10ML - UNIDADE	39407	-	SORO ANTI HUMANO BLEND(POLIESPECIFICO)10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Sensorial e Avva Não respondeu o e-mail de homologação. - Kairos Não atende as condições de pagamento. - Labtech Responderam frete FOB.	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 190,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/10/2024 11:08	
8	SORO ANTI-A - UNIDADE	39406	-	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Sensorial e Avva Não respondeu o e-mail de homologação. - Kairos Não atende as condições de pagamento. - Labtech Responderam frete FOB.	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 250,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/10/2024 11:08	
9	SORO ANTI-B - UNIDADE	39405	-	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Sensorial e Avva Não respondeu o e-mail de homologação. - Kairos Não atende as condições de pagamento. - Labtech Responderam frete FOB.	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 250,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/10/2024 11:08	
10	SORO ANTI-D - UNIDADE	39404	-	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Sensorial e Avva Não respondeu o e-mail de homologação. - Labtech Responderam frete FOB.	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 480,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/10/2024 11:08	
12	TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA,	4766	-	TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Laborclin e WAMA Responderam frete FOB. - Supribio Não atende as condições de pagamento. - Sensorial Não respondeu o e-	R\$ 0,3327	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 99,8100	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/10/2024 11:08	

MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE							mail de homologação.							
13	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - PACOTE	38360	-	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST	RACK	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Sensorial, Labor e Avva Não respondeu o e-mail de homologação. - Labtech Responderam frete FOB. - Coop.Unimed RS e CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 56,0000	R\$ 0,0000	30 Pacote	R\$ 1.680,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/10/2024 11:08	
14	TUBO COLETA A VACUO PLASTICO TAMPA ROXA EDTA 2ML - PACOTE	38364	-	TUBO EDTA K3 4 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	RACK	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Medilar e Ativa Respondeu incorretamente o item solicitado. - Supribio, Maeve, Coop.Unimed RS, CBS - Labtech e Greiner Responderam frete FOB. - MEDCOM, Labor e Avva Não atende as condições de pagamento.	R\$ 59,0000	R\$ 0,0000	20 Pacote	R\$ 1.180,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/10/2024 11:08	
										Total Parcial:	606.0	R\$ 5,401,4100		
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 11														
										Total Geral:	666.0	R\$ 14,521,4100		